
UCHWAŁA NR    608     / 2010 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 11 marca 2010 r. 

 
w sprawie ustalenia Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej 

 

Na podstawie art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się cele, zadania i organizację kontroli instytucjonalnej, zasady 

i tryb przeprowadzania czynności kontrolnych oraz sposób gromadzenia, 

dokumentowania i przechowywania dokumentacji kontrolnej zawarte w  „Regulaminie 

Kontroli Instytucjonalnej” stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Postanowienia Regulaminu mają zastosowanie do przeprowadzonych 

czynności kontrolnych realizowanych przez pracowników Starostwa Powiatowego 

w Choszcznie w podmiotach, które na podstawie przepisów prawa podlegają kontroli. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Kontroli. 

 

§ 4. Traci moc Uchwała Zarządu Powiatu Nr 30/2003 z dnia 03-02-2003 r. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski   
 

3. Stanisław Gacek   
 

4. Jolanta Kiłoczko     
 

 


